Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 004/2020-GV-ZRS

Acari/RN, 29 de janeiro de 2020.

Ao Ilmo. Sr.

Rudyson Ric da Silva Santos

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, solicitar de vossa senhoria, que seja feito uma

vistoria para avaliação do risco de desmoronamento, das pedras existentes no cruzeiro

do Museu .

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br